

Årsredovisning för
BWE Brand Wine Estates AB
559227-3758

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i BWE Brand Wine Estates AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-02-28



Frida Brunnström
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för BWE Brand Wine Estates AB, 559227-3758, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess import och sälj av alkoholhaltig drycker till partihandel, restauranger, hotell och catering samt konsultverksamhet inom restaurang, vin och bar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och lönsamhet har påverkats av ökade kostnader på externa faktorer som påverkat företagets resultat pga kriget i Ukraina t.ex räntor, valutakurser, inflation. Bolaget har bytt lager från Hillebrand till Exacta i Maj vilket resulterat till en en större engångskostnad men långsiktigt fördelaktigt. Samt att detta räkenskapsår har bolaget inte erhållit några bidrag från staten gällande permittering.

Flerårsöversikt

	2022	2019-11-19 -2020-12-31	Belopp i kr 2019-11-19 -2020-12-31
Nettoomsättning	850 492	691 173	282 095
Resultat efter finansiella poster	-803 387	-551 274	-730 385
Soliditet, %	50	48	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	939 807	-576 196
Omföring av föregående resultat		-576 196	576 196
Aktieägartillskott, erhållna		1 110 099	
Årets resultat			-803 387
Vid årets slut	50 000	1 473 710	-803 387

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 780 290 (1 670 192) kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen och verkställande direktör föreslår att fritt eget kapital, kronor 670 322, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 473 710
årets resultat	-803 388
Totalt	670 322
disponeras för	
balanseras i ny räkning	670 322
Summa	670 322

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultatäkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		850 492	691 173
Övriga rörelseintäkter		1 053	134 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		851 545	826 059
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-678 381	-569 984
Övriga externa kostnader		-218 724	-206 976
Personalkostnader	2	-697 757	-646 199
Summa rörelsekostnader		-1 594 862	-1 423 159
Rörelseresultat		-743 317	-597 100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 698	20 904
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 768	-
Summa finansiella poster		-60 070	20 904
Resultat efter finansiella poster		-803 387	-576 196
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-803 387	-576 196
Skatter			
Årets resultat		-803 387	-576 196

2023042812913

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	7 500	7 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 500	7 500
Summa anläggningstillgångar		7 500	7 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		867 309	542 424
Summa varulager		867 309	542 424
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		151 245	94 613
Övriga fordringar		381	22 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 636	32 962
Summa kortfristiga fordringar		173 262	149 641
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		392 684	214 522
Summa kassa och bank		392 684	214 522
Summa omsättningstillgångar		1 433 255	906 587
SUMMA TILLGÅNGAR		1 440 755	914 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 473 710	939 807
Årets resultat		-803 387	-576 196
Summa fritt eget kapital		670 323	363 611
Summa eget kapital		720 323	413 611
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		411 998	246 282
Skatteskulder		1 595	-
Övriga skulder		92 238	98 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 601	155 444
Summa kortfristiga skulder		720 432	500 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 440 755	914 087

2023042812915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Lämnade depositioner	7 500	7 500
Redovisat värde vid årets slut	7 500	7 500

Underskrifter

Stockholm


Børge Brand
Styrelseordförande


2023-02-28


Frida Brunnström
Verkställande direktör

2023-02-28


Geir Skeie
Styrelseledamot

2023-02-28


Svein Sandvik
Styrelseledamot

2023-02-28

Vidimvas

Denna kopia stämmer överens med originalt



Eva Lundin

0723961457

2023-06-02

2023060824131